
UCHWAŁA NR XXIII/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2026 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 43 ust. 1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. 
Rocznik 2019 poz. 5966) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2026 roku stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A454A138-5903-48A1-8766-7BF2167C737B. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                            Załącznik  

                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXIII/154/2025 

                                                                                                                                                            Rady Miejskiej Mieroszowa 

                                                                                                                                                            z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej 

na I półrocze 2026 r. 

 

 

 

 

styczeń - marzec 

 

Kontrola stanu przygotowania gminy na wypadek klęsk żywiołowych  

kwiecień - maj Kontrola w zakresie wykonania budżetu za 2025 r. 

czerwiec Plan pracy na II półrocze 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A454A138-5903-48A1-8766-7BF2167C737B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/154/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


